Выписка из протокола № 1 от 20 января 2015 года
заседания постоянной комиссии по экологии и природопользованию

Слушали:
О проекте федерального закона № 448577-6 «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации в части совершенствования правового регулирования защиты лесов от вредных организмов и иного негативного воздействия» - вносят Депутаты Государственной Думы В.И.Кашин, И.И.Никитчук, В.А.Язев, М.В.Слипенчук, Г.А.Карлов, А.Б.Василенко, А.Н.Грешневиков, Ф.С.Сибагатуллин, Б.В.Иванюженков - Принят в первом чтении
(7617)

Решили:
Информацию принять к сведению
[image: image1]

Председатель комиссии                                                            С.И. Бутузов

image1.png